

Carcosa R&D AB

559007-2772

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evert Daniel Lindh, Styrelseledamot

2025-05-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och ska bedriva verksamhet genom utveckling, drift, konsultation och försäljning av dataprogram samt producera och idka försäljning av litteratur och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	682 228	212 000	447 842	476 499
Resultat efter finansiella poster	293 133	-39 890	163 696	57 698
Soliditet (%)	66	55	54	19

Omsättningen har ökat under året av två huvudsakliga skäl:

Projekt Greta Harper: Ett gemensamt projekt bedrevs tillsammans med MP Holding, där kostnaderna initialt delades. När det stod klart att den totala kostnadsnivån riskerade att bli för hög, avslutades projektet i förtid. Carcosa stod för kostnaderna gentemot en extern leverantör i Filippinerna, och vidarefakturerade därefter MP Holding för deras andel.

Intäkter från intresseföretag: Springville Scandinavia AB, där Carcosa är delägare, har haft ett ökat behov av systemutveckling under 2024. För att täcka insatser som utförts av Carcosa har bolaget fakturerat Springville, vilket också bidragit till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	254 960	-39 890	265 070
Balanseras i ny räkning		-39 890	39 890	0
Årets resultat			187 617	187 617
Vid årets utgång	50 000	215 070	187 617	452 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	215 070
Årets resultat	187 617
Summa	402 687

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	402 687
Summa	402 687

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 228	212 000
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 228	212 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 008	-226 510
Övriga externa kostnader		-15 862	-14 906
Personalkostnader	2	-267 556	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 398
Summa rörelsekostnader		-389 426	-248 814
Rörelseresultat		292 802	-36 814
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 480
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	0
Summa finansiella poster		331	-3 076
Resultat efter finansiella poster		293 133	-39 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 215	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 215	0
Resultat före skatt		227 918	-39 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 301	0
Årets resultat		187 617	-39 890

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	701 623	351 623
Summa finansiella anläggningstillgångar		701 623	351 623
Summa anläggningstillgångar		701 623	351 623
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		20 747	37 612
Summa kortfristiga fordringar		20 747	62 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 430	67 302
Summa kassa och bank		47 430	67 302
Summa omsättningstillgångar		68 177	129 914
Summa tillgångar		769 800	481 537

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 070	254 960
Årets resultat		187 617	-39 890
Summa fritt eget kapital		402 687	215 070
Summa eget kapital		452 687	265 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 215	0
Summa obeskattade reserver		65 215	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		40 301	17 196
Övriga skulder		206 597	194 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		251 898	216 467
Summa eget kapital och skulder		769 800	481 537

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 592
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	29 592
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-29 592
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-29 592
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	351 623
-----------------------------	---------

Inköp	350 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	701 623
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	701 623
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Carcosa R&D AB, 559007-2772
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Evert Daniel Lindh
Evert Daniel Lindh
Styrelseledamot
2025-05-18